
                                                            Uchwała Nr  LXXI/350/2024 
Rady Gminy Kętrzyn 

                  z dnia 29 stycznia  2024 roku  
 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu na realizację zadania 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej „ Kętrzyn-Mażany 
przez Wopławki” i „ Mażany-Kętrzyn przez Wopławki” 

 
 

Na podstawie art.10 ust.2,art.18 ust.1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.poz.40 z póź.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) Rada Gminy 
Kętrzyn uchwala co następuje : 
 
§1. Wyraża się zgodę na współfinansowanie linii komunikacyjnej „ Kętrzyn-Mażany przez 
Wopławki” oraz „ Mażany-Kętrzyn przez Wopławki” i udziela się pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w wysokości 12000 zł ( słownie : dwanaście tysięcy 
złotych, 00/100 zł). Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Kętrzyn w 2024 roku. Szczegółowe warunki współpracy oraz udzielenia pomocy 
finansowej i jej rozliczenie, określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kętrzyńskim, a 
Gminą Kętrzyn. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 
 
 
                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


